ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2025

GABARITO PRELIMINAR

A PREFEITURA DE SÃO LUÍS/MA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - SEMAD, no uso de suas atribuições legais, torna público para surtir os devidos

efeitos, o que segue:

1. GABARITO PRELIMINAR

1.1. Gabarito Preliminar encontra-se como Anexo Único.

1.2. Os candidatos que discordarem de alguma resposta ou questão da PROVA OBJETIVA,
realizada no dia 13 de abril, deverão observar o CAPÍTULO XI do Edital nº 001/2025.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao Gabarito Preliminar
poderão fazê-lo nos dias 15 e 16 de abril de 2025.

2.2. O Candidato deverá acessar a ÁREA DE INSCRIÇÃO – RECURSOS – RECURSOS CONTRA O
GABARITO PRELIMINAR e ANEXAR O MODELO de formulario para recurso, parte
integrante do Edital em tela. O recurso deverá está devidamente fundamentado com
referência bibliográfica.

SÃO LUÍS - MA, 14 de abril de 2025.

Octávio Augusto Gomes de Figueiredo Soares
Secretário Municipal de Administração